PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO Nº 835/SANJ/2021

Tatuí, 10 de junho de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Encaminha Resposta.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, resposta a Indicação nº 503/2021 desse Legislativo.

Aprovelto o ensejo para externar nossos votos de consideração e real

apreço.

Atenciosamente,

nu ua q o
ITA MUNICIPAL :

Avenida Cônego João Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900

SECRETARIADE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE

PREFEITURADE TATUÍ
PELO TRABALHOVENCEREMOS

OFICIO Nº 243/2021/DEMA Tatuí, 27 de Maio de 2021.

Exm:. Senhora
Maria José Pinto Vieira de Camargo
Prefeita Municipal

Assunto: resposta a indicação nº 503.

Prezada Prefeita,

O Departamento de Meio Ambiente, através da Secretaria de Agricultura e

Meio Ambiente vem encaminhar resposta à indicação da Câmara Municipal de Tatuí em

epígrafe.

Vimos através de este informar que, para o local há previsão de futuras obras

de retaludamento das margens do ribeirão no referido trecho, o qual posteriormente será

contempladoo plantio de espécies florestais nativas.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para externar nossos protestos de

estima e elevada consideração.

Atenciosamente, p= |

EDTA —
A

losé Mauricio Del Hol Neto

Puetor Executivo de Melo Ambiente

Ger: Mun, de Agric. & Meio Am.

Rua Chiquinha Rodrigues, 909 - Dr. Laurindo — Tatuí/SP
Telefone: (15) 3205-1082 ou 3205-1199 — E-mail: meioambienteQtatui.sp.gov.br